



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mind the Flavour ApS
Hans Bachs Vej 8, Klitmøller, 7700 Thisted

CVR-nr. 36 43 72 27

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 99ad68KKKJ251463134

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Michael Max Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mind the Flavour ApS Hans Bachs Vej 8 Klitmøller 7700 Thisted
	CVR-nr.: 36 43 72 27 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Max Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Michael Max Holding ApS, Thisted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i medieproduktion, grafisk arbejde, trykkeri, event, design, arkitektur og styling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	128.125	407
2 Personaleomkostninger	-235.694	-477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-454	-2
Resultat før skat	-108.023	-71
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-108.023	-71
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.023	-71
Disponeret i alt	-108.023	-71



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	0	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2
Anlægsaktiver i alt	0	2
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.617	26
Andre tilgodehavender	10.000	40
Tilgodehavender i alt	35.617	66
Likvide beholdninger	27.486	151
Omsætningsaktiver i alt	63.103	217
Aktiver i alt	63.103	219



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-29.673	79
Egenkapital i alt	20.327	129
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8
Anden gæld	32.776	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.776	90
Gældsforpligtelser i alt	42.776	90
Passiver i alt	63.103	219

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	78.350	128.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.023	-108.023
	50.000	-29.673	20.327



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	234.621	476
Andre omkostninger til social sikring	1.073	1
	235.694	477
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 34 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Max Holding ApS, CVR-nr. 31 94 42 95, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De samskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


